SHOOTING

Schweizer Schiesssportverband
Fedération sportive suisse de tir
Federazione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir

Gesamtrangliste Junioren / Juniorinnen U17

Rang Name Vorname JG Wohnort Total Lizenz
1 Jaggi Emely 08 Niederbuchsiten 1194 903406
2 Chenikova Ekaterina 09 Montmollin 1183 985088
3  Weissbroth Isabel 08 Steg 1168 890162
4  Wipfli Carlo 08 Erstfeld 1168 005688
5 Romancuk Luena 08 Riedholz 1166 005140
6 Arnold Silja 08 Burglen 1154 007840
7 Jenny Nicolas 08 Heitenried 1152 005949
8 Barretta Maéva 08 Saignelégier 1147 966912
9 Rosenkranz Lars 08 Uster 1144 942066
10 Marciello Chiara 08 Berg 1142 942901
11 Joéhl Corinne 09 Bilten 1139 941157
12 Luthi Vera 08 Wattwil 1138 016196
13  Wirsch Matteo 08 Buochs 1133 015192
14 Nyffeler Soraya 08 Gondiswil 1130 991433
15 Herzog Roman 08 St. Peterszell 1125 991892
16 Weissbroth Livia 10 Steg 1121 966318
17 Aebischer Irina 08 Heitenried 1121 991347
18 Machler Joel 08 Siebnen 1120 948466
19 Stampfli Melanie 08 Halten 1117 953915
20 Hodel Florian 11 Dagmersellen 1116 003970
21 Zimmermann Maja 09 Ennetbiirgen 1115 015191
22 Steiner Dunja 10 Steg im Tosstal 1111 008125
23 Buchet Sandra 08 Etoy 1109 088971
24  Zehnder Leonie 08 Altendorf 1109 006500
25 Laudan Joana 08 Fischenthal 1101 008124
26 Schaller Amanda 08 Heitenried 1100 006771
27 Pittet Amélia 08 Le Crét 1098 892949
28 Wohlgensinger Haliunaa 08 Ottikon 1098 899860
29 Thar Emily-Sophie 10 Dagmersellen 1097 949689
30 Fleischli Patrik 08 Schoétz 1096 991340
31 Jordi Lena 10 Ebnat-Kappel 1095 006882
32 Fankauser Jonas 08 Langenthal 1094 022152
33 Scherer Niclas 08 Buttikon 1093 947603
34 Jenal Gion 08 Seegraben 1090 929794
35 Trunz Sophia 10 Berg 1090 017169
36 Kiser Olivia 09 Sachseln 1088 007583
37 Achermann Leandra 09 Niederickenbach 1086 016264
38 Santoro Alessia 11 Eschenbach SG 1084 016240



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

Steinegger
Stamenkovic
Filippini
Kinsch
Studer
Scherer
Flickiger
Durrer
Brillhardt
Kaufmann
Schilliger
Sauterel
Cavallaro
Gyger
Hacker
Jelk
Stissi
Ceriali
Steiner
Herzog
Kipfer
Streit
Schwab
Neidhart
Darst
Monney
Johl
Keller
Scheidegger
Keller
Matter
Ebnéther
Schnidrig
Menzi

Flavia
Doroteja
Timéo
Claude
Luca
Annika
Estelle
Josefina
Deborah
Linus
Tanja
Elio
Danilo
Justin
Nathan
Raphaela
Maurin
Elia
Joshua
Leon
Hannes
Jano
Amelie
Soraya
Janine
Quentin
Nadine
Norina
Samuel
Jonas
Mia
Andri
Jonas
Tomas

10
08
11
08
09
10
11
09
09
09
10
08
09
10
08
12
10
09
09
08
10
08
10
09
12
08
12
10
09
11
12
11
10
10

Altendorf
Basel

Les Breuleux
Grasswil
Gampelen
Buttikon
Luzern
Ennetmoos
Heitenried
Gruningen
Bischofszell
Oberschrot
Basel
Oensingen
Brisago
Plaffeien
Ebnat-Kappel
Genestrerio
Hoffeld

St. Peterszell
Buchs
Aeschlen
Chabrey
Dibendorf
Diibendorf
La Verrerie
Bilten

Mollis
Winistorf
Altendorf
Ebnat-Kappel
Yorderthal
Wangen
Niederurnen

1082
1077
1077
1072
1071
1069
1066
1059
1056
1054
1050
1045
1041
1038
1036
1036
1035
1027
1027
1025
1022
1020
1012
1002
986
985
976
g78
973
966
959
954
851
766

017729
010948
991336
007058
015839
007605
014927
016265
005950
976165
016197
010269

931224
006180
022364
016241
970880
008189
991893
007408
992751
007951
008274
007746
932978
004835
013970
990034
007609
017222
007604

006725
009451



Gesamtrangliste Juniorinnen U19 - U21

SHOOTING

Schweizer Schiesssportverband
Fedération sportive suisse de tir

Federazione sportiva svizzera di tiro

Federaziun svizra dal sport da tir

Rang Name Vorname JG Wohnort Total Lizenz
1 Donatiello Larissa 05 Gretzenbach 1793 861723
2 Tela Alexia 06 Pedrinate 1792 970877
3 Gyger Gina 04 Oensingen 1788 746477
4  Jaggi Vivien 06 Niederbuchsiten 1781 815026
5 Gyger Emely 07 Oensingen 1781 774541
6 Schmid Alina 06 Heimenschwand 1775 904208
7 May Stella 04 Beckenried 1771 851350
8 Fassler Anouk 06 Ebnat-Kappel 1765 810047
9 Leicht Maya 07 Wangen SZ 1765 952234
10 Rigge Lea 04 WIISG 1764 849741

11 Arnold Yvonne 06 Burglen 1760 001063
12 Fischer Marion 04 Oberdorf 1759 931255
13 Cadalbert Anja 04 Sevgein 1767 884806
14  Thirler Valentine 05 Porsel 1756 853958
15 Tishenko Polina 07 Bonstetten 1754 953878
16 Hugon Nour 07 Fontaines 1752 016361
17  Sturny Lea 05 Tafers 1745 848876
18 Jenal Fadrina 07 Seegraben 1745 936573
19 Kunz Lina 07 Hinwil 1743 951426
20 Flackiger Leanne 04 Grossaffoltern 1733 962577
21 Delessert Aurore 04 Vallon 1729 906580
22 lLazzaretto Daria 07 Fischenthal 1722 976393
23 Hauri Anina 06 Reiden 1722 898018
24  Steiner Laura 04 Bisserach 1717 869810
25 Hoenes Selina 06 Einsiedeln 1708 935296
26 Staudenmann Anne-Laure 07 Chevroux 1707 009982
27 Moor Julia 07 Aeschi 1706 115205
28 Heuberger Leonie 05 Aeschi 1702 930601
29 Kohler Pascale Joline 07 Brislach 1699 937804
30 Zbinden Enya 05 Heitenried 1698 892141
31 Bron Miriam 05 Biiren 1697 894555
32 Chaperon Noémie 04 Porsel 1695 933603
33 Baumgartner Debora 05 Beckenried 1695 891366
34 Guinard Sarah 06 Vallon 1692 852287
35 Pelladouri Gina 06 Berlingen 1691 002747
36 Matanovic Josipa 07 Buchs SG 1689 968886
37 Schopfer Nathalie 06 Heitenried 1683 974104



38
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40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Pfeiffle Tilly
Buchet Coralie
Scheidegger Pascale

Ammann Lauriane
Martinez Oriana
Pittet Loriane
Schenker Rahel
Magnin Elodie
Stattenberger Florence
Weiss Josanne
Stahl Luana
Volpi Matilde
Vock Jana

06
05
05
07
06
05
06
06
06
06
a7
07
04

La Verrerie

Etoy

St. Antoni
Siebnen
Wangen b. Olten
Le Crét
Glattfelden
Corbiéres
Liebistorf
Bonstetten
Zunzgen

San Pietro di Stabi
Wohlen

1677
1676
1675
1673
1654
1645
1631
1622
1608
1600
1593
1336
1050

892947
974582
964948
972252
951862
891328
970381

016001

906606
953879
014269
008444
019737
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SHOOTING

Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir

Federazione sportiva svizzera di tiro

Federaziun svizra dal sport da tir

Gesamtrangliste Junioren U19 - U21 JWM

Rang Name Vorname JG Wohnort Total Lizenz
1 Zurcher Daniel 05 Eisiedeln 1770 802998
2 Jaboulet Malo 04 Zirich 1750 925177
3 Sahni Sukrit 05 Wettingen 1746 990445
4 Verdun Cédric 05 Zimmerwald 1740 869257
5 Wickihalder Lio 07 Mitlodi 1739 950081
6 Saillen Dorian 07 Val de llliez 1735 956900
7 Steiner Jonathan 04 Hoffeld 1726 799454
8 Planche Quentin 05 Epautheyres 1711 944854
9 Crottet Bartholomé 04 Le Grand Saconnex 1706 964350
10 Kaufmann Finn 06 Gunzgen 1703 951859
11 Crottet Andrew 06 Thonen-les-Baises 1698 964351
12 Strub Stefan 04 Laufelfingen 1696 982174
13 Guerry Célien 07 St-Aubin 1686 965683
14 Agriesti Vincenzo 05 Cugnasco 1665 832353
15 Kinzli lan 06 Ebnat Kappel 1656 964456
16 Doré Yann 05 Echallens 1655 968577
17 Pasinetti Fabio 05 Losone 1653 791400
18 Lehmann Darius 07 St. Antoni 1652 848874
19  Schmidt Fabian 05 Niederbuchsiten 1644 815025
20 Ammann Pirmin 07 Oberhelfenschwil 1644 953610
21 Scherer Kevin 07 Sulgen 1638 944572
22 Bisch Leo 06 Eisiedeln 1634 9989270
23 Geisser Roman 06 Ebnat Kappel 1630 930061
24 Malley Colin 04 Crissier 1630 016234
25 Kissling Christian 07 Rickenbach 1628 897807
26 Schnellmann Fynn 07 Seedorf 1626 946862
27 Bonzani Andrea 07 Intragna 1623 006179
28 Petrillo Matteo 07 Locarno 1622 006181
29 Chavaillaz Thomas 07 Gletterens 1613 012556
30 Godel Noé 07 Delley 1606 012562
31 Odermatt Marc 07 Altdorf 1602 005687
32  Gritter Aaron 06 Niederwangen 1598 869256
33 Beaud Xavier 07 Sorens 1597 998939
34 Boos Stefan 06 Liebefeld 1583 003191
35 Catillaz Niklas 07 Heitenried 1576 991348
36 Lanelli Dario 07 Siebnen 1574 006503



37
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40
41
42
43
44
45
46
47

Mosnier
Blaser
Neuweiler
Hauptli
Aebischer
Feusi
Suter
Grossglarner
Kampf
Klausli
Gozce

Jules
Helwan
Nico
Pascal
Thierry
Leon
Nicolas
lvan
Ayko
Mischa
Tamas

05
07
07
06
07
05
06
05
06
04

Lausanne
Gletterens
Berg

Berg
Heitenried
Suhr
Granichen
Aeschlen
Tschingel
Glattfelden
Basel

1567
1543
1542
1498
1383
1593
1603
1683
1708
1650
1574

016232
009985
976601
905926
964946
005206
787772
870744
773870
859055
892143
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SHOOTING

Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir
Federazione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir

Gesamtrangliste Mianner DKM

Rang Name
1 Christen
2 Wismer
3 Rossier
4  Kohler
5 Ebnéther
6 Lorenzetti
7 Rohrbach
8 Baldinger
9 Schweizer
10 Bissig
11  Rossi
12  Rime
13 Schweizer
14 Graf

15 Bachmann
16 Schnyder
17 Lenherr
18 Goy

19 Riegsegger

20 Shajinbat
21 Maéachler

22 Ruegsegger
23 Vock

24 May

25 Kiener

26 Grassi

27 Bollhalder

28 Rogenmoser

29 Freitag

30 Capeder
31 Progin

32  Reichmuth
33 Imboden
34 Lusti

35 Schmidig

Vorname
Samuel
Christian
Francois
Marius
Jurg
Domenic
Fritz
Matthias
Dominique
Hardy
Andrea
Guillaume
Andreas
Roland
Hansruedi
Reto
Roger
Sébastien
Roland
Erdembileg
Remo
Roland
Christian
Stefan
Ronny
Lukas
Jvo

Tim

Silvio
Remo
Kevin
Renato
Michael
Christian
Roger

JG
97
89
87
02
88
76
67
83
66
78
91
92
93
68
67
5
82
93
67
68
99
67
98
66
91
92
94
02
79
92
90
89
98
89
79

Wohnort Total
Wolfenschiessen 397
Briutten ZH 396
St-Antoni 396
Galgenen 395
Rimlang 395
Chur 395
Niedermuhlern 394
Birrhard 394
Fétigny 394
Seedorf UR 394
Wéschnau 394
Etagniéres 394
Brunnadern 394
Schwarzenburg 393
Wila 392
Siebnen 392
Gams SG 391

Ballens 391

Hilterfingen 391

Villachern 391

Siebnen 391

Hiltersfingen 391

Klingnau 390
Beckenried 390
Lausanne 389
Oberriet 389
Griiningen 389
Tuggen 389
Mitlodi 388
Duvin 388
Treyvaux 388
Altstatten 388
Kappel 388
Wattwil 388
Seewen 387

Lizenz
586988
236047
161201
854581
213563
326116
120930
230244
186779
161928
277008
314149
305619
113013
118245
126337
112925
318693
119909
773866
746088
119909
702182
241955
292183
544371
706585
937419
198263
459033
276342
277339
587076
277763
114589



36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

Viret
Thrler
Hunziker
Keiser
Willener
Willener
Caviezel
Krauliger
Volery
Schweizer
Jemmi
Schoch
Fischer
Meili
Weber
Capeder
Frei
Kanig
Britschgi
Schéafer
Sommer
Suter
Simon
Vallotton
Sahli
Luiselli
Waespi
Lehmann
Schumacher
Suter

Patrick
Fabien
Oliver
Franz
Hans Ruedi
Hans Ruedi
Norbert
Alain
Maxime
Michael
Hermann
Kevin
Marco
Heinz
Patrick
Corsin
Joel

Ivo

Stefan
Fritz
André
Dominic
Roger
Pierre-André
Michael
Romano
Marcel

Markus
Michel
André

74
75
98
67
66
66
82
87
94
95
66
91
86
68
66
90
87
s
68
68
68
a7
70
3
83
72

66
88
65

Hérémence
Porsel
Glattbrugg
Stans
Sigriswil
Sigriswil
Chur
Einigen
Cottens
Brunnadern
Castrisch
Wila
Ennetmoos
Bonstetten
Geneve
Laax
Thalwil
Waltenschwil
Adliswil

St. Gallen
Reconvilier
Seon
Rudtligen
Choéx
Kirchberg
Agaroue
Adliswil
Utzenstorf
Seon

Seon

386
386
386
386
386
386
385
385
383
382
381
381
381
380
380
380
380
380
380
379
379
I7T
377
376
375
375
375
374
372
365

186893
104824
675530
100679
119606
119606
221885
256768
304583
457478
116484
590966
132261
163896
815863
269302
784382
277663
121053
113277
122807
305557
166612
259153
006566
326572
121105
119957
322792
102410



SHOOTING

Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir

Federazione sportiva svizzera di tiro

Federaziun svizra dal sport da tir

Gesamtrangliste Veteranen DKM

Rang Name

1 Schulthess
Ineichen
Gantenbein
Devaud
Jucker
Briindler
Nauer
Vogeli
Achermann
Schnyder
Morgenthaler
Chabloz
Merki
Steiner
Egli
Caminada
Buchmeier
Margreth
Chételat
Theus

Studer
Gerber
Hadorn
Baumann
Rose
Brauchli
Brauchli
Débeli
Cotting
Nock
Dessemontet
Wenger
Grand
Christoffel
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Vorname
Renato
Thomas
Paul
André
Ronald
Peter
Fridolin
Daniel
Peter

Ueli
Stephan
Pierre André
Michael
René
Niklaus
Gion Paul
Eduard
Yvonne
Albert
Arno
Robert
Peter
Fritz

Kurt
Denis
Ueli

Ueli
Hansruedi
André-Claude
Agnes
Jacques
Werner
Pascal
Werner

JG
60
58
44
44
55
52
59
64
56
58
63
57
62
63
55
59
54
62
50
54
59
63
51
63
55
55
55
55
49
56
44
57
57
56

Wohnort
Burgdorf
Stansstad / NW
Uster
Villars-Sur-Glane
Losone
Obernau

Abtwil

Hitthau ZH
Beckenried
Schindellegi
Oberentfelden
Le Sentier
Schofflisdorf
Nyon

Benken

Domat / Ems
Herzogenbuchsee
Castrisch
Prez-vers-Noréaz
Felsberg
Castrisch
Biel/Bienne
Gurzelen
Schafisheim
Ballaigues
Gossau ZH
Gossau ZH
Sirnach TG
Avry-sur-Matran
Bauma
Yverdon-les-Bains
Steffisburg

Sion

Wetzikon

Total
397
395
394
391
389
389
388
388
385
384
384
384
384
383
383
383
382
381
378

378
377

377
377
376
375
374
374
373
371
368
363
361
357
357

Lizenz
217968
100668
128320
161310
546714
115580
113276
117767
114320
126425
122228
186761
172473
185116
126136
116342
120469
161307

116364
116486

122799
122641
177121
198123
117757
117757
298631
161309
117800
187541
154401
145213
145002
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SHOOTING

Schweizer Schiesssportverband
Federation sportive suisse de tir
Federazione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir

Gesamtrangliste Damen DKM

Rang Name Vorname JG Wohnort Total Lizenz
1 Guignard Silvia 74 Zlrich 400 110279
2 Baumgartner Joelle 94 Steinmaur 399 992212
3 Steiner Alicia 97 Nyon 397 678810
4 Szabo Marta 02 Langnau am Albis 396 795583
5 Tercier Malorie 02 Ependes 394 866275
6 Ungarelli Sabrina 01 Bellevue 393 793835
7 Zellweger Carmen 94 Lufingen 393 294892
8 Valentin Cornelia 84 Chur 393 235690
9 Hurschler Tanja 03 Melide 391 892938
10 Alther Doris 67 Grub SG 390 138651
11 Vallotton Angélique 03 Choéx 390 766692
12 Bachofen Stefanie 85 Adliswil 390 121088
13  Zlrcher Nicole 03 Einsiedeln 389 701854
14 Steiger Karin 03 Altstatten 388 869121
15  Thirler Natacha 03 Porsel 386 809137
16 Meier Astrid 02 Herisau 385 905666
17 Hurschler Linda 01 Melide 383 865268
18 Hoyos Jasmin 97 Kilchberg 381 604283
19  Woithrich Deborah 02 Fehraltorf 379 827379

20 Kinzler Simona 03 Lutzenberg 355 784675
21 Baskaran Sujaalini 03 Fahrweid 351 975114
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SHOOTING

Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir
Federazione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir

Gesamtrangliste Junioren und Juniorinnen DKM

RangName Vorname JG Wohnort Total Lizenz
1 Tishenko Polina 04 Bonstetten 396 953873
2 Thurler Valentine 05 Porsel 394 853958
3 Cadalbert Anja 04 Seveign 393 884806
4 Zircher Daniel 05 Einsiedeln 393 802998
5 Fischer Marion 04 Oberdorf 393 931255
6 Leicht Maya 07 Wangen SZ 393 952234
7 Lazzarotto Daria 07 Fischenthal 392 976393
8 Laudan Joana 08 Fischenthal 392 008124
9 Sardo Vivien 04 Echallens 391 853986
10 Hugon Nour 07 Fontaines 389 016361
11 Hoenes Selina 06 Einsiedeln 389 935296
12 Jaboulet Malo 04 Zirich 388 925177
13 Herzog Ramon 08 St. Peterszell 386 901892
14 Aebischer Mateo 04 Pont 385 865305
15 Steiner Jonathan 04 Hoffeld 384 799454
16 Crottet Bartholomé 04 Le Grand Saconne: 383 964350
17 Patt Andrea 06 St Gallen 383 033549
18 Kaufmann Finn 06 Gunzgen 383 951859
19 Morgenthaler Lars 04 Oberentfelden 382 836405
20 Weiss Lianne 04 Bonstetten 381 932531
21 Chaperon Noémie 04 Chatel-st-Denis 380 933603
22 Walder Silvan 07 Stegim Tésstal 380 001343
23 Steiner Dunja 10 Steg im Tosstal 379 008125
24 Keiser Leonie 07 Altstatten 379 002187
25 Doré Yann 05 Echallens 377 968577
26 Planche Quentin 05 Epautheyres 377 944854
27 Schmidt Fabian 05 Niederbuchsiten 377 815025
28 Fluckiger Estelle 11 Luzern 3756 014927
29 Crottet Andrew 06 Thonen-les-Baises 373 964351
30 Kissling Christian 07 Rickenbach 273 897807
31 Patt Michael 06 St. Gallen 3f2 004361
32 Martinez Oriana 06 Wangenb. Olten 369 951862
33 Malvone Laila 12 Steg im Tosstal 368 021549
34 Mosnier Jules 05 Lausanne 368 016232
35 Malley Colin 04 Crissier 367 016234
36 Weiss Josanne 06 Bonstetten 365 953879



37 Busch Leo 06 Einsiedeln 360 999270
38 Jenzer Luca 09 Gunzgen 349 986306



